

Менделеевский городской Совет местного самоуправления

№93

от 30.12.2014г.

О внесении изменений в решение
«О бюджете города Менделеевска
Менделеевского муниципального района
на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов»

Менделеевский городской Совет местного самоуправления РЕШИЛ:

1. Внести в решение Менделеевского городского Совета местного самоуправления Менделеевского муниципального района от 19.12.2013 года № 68 «О бюджете города Менделеевска Менделеевского муниципального района на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов» следующие изменения:

В статье 1 в пункте 1

в пп. 1 цифру «45868,56905» заменить на цифру «53085,62833»;

в пп. 2 цифру «48980,59820» заменить на цифру «56197,65748»;

В приложении № 1

цифру «48980,59820» по строке «Уменьшение прочих остатков денежных средств» код 00001050201100000610 заменить на цифру «56197,65748»;

цифру «45868,56905» по строке «Увеличение прочих остатков денежных средств» код 00001050201100000510 заменить на цифру «53085,62833»;

В приложении № 3

заменить в строке

«Налог на доходы физических лиц» код 1 01 02000 01 0000 000 цифру «26771,47364» на цифру «26845,47364»;

«Доходы от продажи земельных участков, находящихся в государственной и муниципальной собственности (за исключением земельных участков автономных учреждений, а также земельных участков государственных и муниципальных предприятий, в том числе казенных)» код 1 14 06000 00 0000 цифру «1979,00» на цифру «3304,15928»;

дополнить строкой

«Продажа имущества» код 1 14 02053 10 0000 цифру «5790,0»;

«Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений для компенсации дополнительных расходов, возникших в результате решений, принятых органами власти другого уровня» код 2 02 04 012 10 0000 цифру «27,9»;

В приложении № 7

заменить в строках

0104 0020400 121 цифру «1148,588» на цифру «1421,948»;

0104 0020400 244 цифру «863,96337» на цифру «1441,18207»;
0104 0020400 852 цифру «2,09» на цифру «2,59»;
0113 0029500 851 цифру «406,412» на цифру «699,707»;
0113 0029900 112 цифру «2041,362» на цифру «2057,43485»;
0113 0029900 244 цифру «321,733»на цифру «305,66015»;
0502 3510500 244 цифру «910,043»на цифру «573,506»;
0502 3510500 810 цифру «370,0» на цифру «518,0»;
0503 6000100 244 цифру «5074,100» на цифру «4274,100»;
0503 6000200 244 цифру «3357,23146» на цифру «4664,22323»;
0503 6000300 244 цифру «1243,04442» на цифру «669,800»;
0503 6000500 244 цифру «4038,99595» на цифру «4220,23318»;
0603 4100104 244 цифру «2387,0» на цифру «300,0»;
0701 5210700 500 цифру «7000,0» на цифру «14522,0»;
0702 5210700 500 цифру «6628,600» на цифру «7332,278»;
дополнить строкой
0705 5229910 244 цифру «7,56»;

В приложении № 9

заменить в строках

835 0104 0020400 121 цифру «1148,588» на цифру «1421,948»;
835 0104 0020400 244 цифру «863,96337» на цифру «1441,18207»;
835 0104 0020400 852 цифру «2,09» на цифру «2,59»;
835 0113 0029500 851 цифру «406,412» на цифру «699,707»;
835 0113 0029900 112 цифру «2041,362» на цифру «2057,43485»;
835 0113 0029900 244 цифру «321,733»на цифру «305,66015»;
835 0502 3510500 244 цифру «910,043»на цифру «573,506»;
835 0502 3510500 810 цифру «370,0» на цифру «518,0»;
835 0503 6000100 244 цифру «5074,100» на цифру «4274,100»;
835 0503 6000200 244 цифру «3357,23146» на цифру «4664,22323»;
835 0503 6000300 244 цифру «1243,04442» на цифру «669,800»;
835 0503 6000500 244 цифру «4038,99595» на цифру «4220,23318»;
835 0603 4100104 244 цифру «2387,0» на цифру «300,0»;
835 0701 5210700 500 цифру «7000,0» на цифру «14522,0»;
835 0702 5210700 500 цифру «6628,600» на цифру «7332,278»;
дополнить строкой
835 0705 5229910 244 цифру «7,56».

Заместитель председателя городского
Совета местного самоуправления

И.Х.Губайдуллина